АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2021 № 88
пгтНижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от 03.07.2020 №119
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования Нижнеивкинскоегородскоепоселение, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования Нижнеивкинскоегородское поселение администрация Нижнеивкинскогогородскогопоселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от 03.07.2020 №119 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение» следующие изменения:
1.1 Утвердить в новой редакции состав комиссии при администрации Нижнеивкинского городского поселения по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердыхкоммунальных отходов на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение (далее – комиссия). Прилагается.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Нижнеивкинского городского поселения и разместить на официальном сайте Куменского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеивкинского

городского поселения

О.Б.Шиндорикова

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Нижнеивкинского городского поселения

от 05.04.2021 № 88

СОСТАВ
комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение

	ШИНДОРИКОВА

Ольга Борисовна
	- глава администрации Нижнеивкинского городского поселения, председатель комиссии

	ФИЛИМОНОВА

Наталия Алексеевна
	- заместитель главы администрации Нижнеивкинского городского поселения, заместитель председателя

	ФИЛИМОНОВА

Светлана Юрьевна
	- специалист 1 категории администрации Нижнеивкинскогогордского поселения секретарь

	Члены комиссии:

	ЗАКИЕВА

Алина Расимовна
	- старший инспектор, делопроизводитель администрации Нижнеивкинского городского поселения

	ЩЕННИКОВ

Сергей Александрович

ЛОПАТИН

Андрей Викторович
	- старший инспектор, делопроизводитель администрации Нижнеивкинского городского поселения

- директор ООО «ВКБ-Сервис» (по согласованию)